CRESCO—ite

Gen 1 22, 8 17, 9 7 Crescite et multiplicamini
2 Pet 3 18 = vero in gratia et in cognitione Dni
Gen 24 60 soror nostra est, crescas in mille millia

CRIMINATOR—es

2 Tim 3 3 erunt homines... elati... sine pace, crimina-
tores, incontinentes, immites
CRIMINATRIX criminatrix
Tit 2 3 anas... non =, non multo vino servientes

CREDO [committo] credunt

Sap 14 5 ex quo ligno = homines animas suas
Joan 2 24 Jesus non crederat semetipsum eis
2 Mac 3 22 invocabant... Deū, ut credita sibi, his qui

CREMULUS

Gen 39 19 [Putiphar] nimium =... iratus est valde
Ps 101 4 et ossa mea sicut = aruerunt
CREMO [24 B; 25 J, L; 30 C; 31 C, D] cremetis

CREPIDO [24 A; 29 K; 64 I; 65 V] crepidinem

Exod 2 5 puelle... gradiebantur per = alvei
Levit 1 15 decurrere faciet sanguine super = altaris
Judic 7 23 fragientes [Madian] jusque... = Abimehula

CRESCENS

2 Tim 4 10 abilit... in Galatia, Titus in Dalmatia
1 Esd 5 8 opus... extruitur, et = in manibus eorum
Prov 4 18 Justorum... semita, quasi lux... procedit

CRETA [63 L; 67 N] Cretæ

Tit 1 5 reliqui te... ut ea que desunt, corrigas...
Act 27 21 Oportebat... auditio me, non tollere a Creta
CRETENSIS Cretenses
Tit 1 12 = semper mendaces, male bestia, ven-
tres pigri

CRETES

Act 2 11 Judæi quoque et proselyti, = et Arabes
CRIBRO cribrauit
Dan 14 13 cinerem... = per totum templū corā rege
Luc 22 31 Simon, ecce Satanas expetivit

CRIMEN

Act 25 5 si quod est in viro [Paulo] =, accusent
Exod 21 20 fons servus... vel ancilla... mortui
fuerit in manibus ej, criminis reus...
Act 23 29 inveni [Paulum]... nihil... dignum morte

CRIMINATIO criminatioibus

2 Mac 7 27 rex... = [in Nicanorem] irritatus...
CRIMINATOR
Levit 19 16 Non eris =, nec susurro in populo

CRUCIFIGO—ixus

Galat 8 1 0 insensati... ante quorum oculos J C prescriptus est, in vobis crucifixum

CRUCIO crucias

Job 10 16 capies me, reversusque mirabiliter me = 2 Pet 2 8 animam justam [Lot] iniquis operibus cruciabat [Sodomita]

CRUDELIS

Job 41 1 Non quasi = suscitabo eum [leviathan] Prov 11 17 qui aures = est, etia propinquos abicit

CRUX

1 Cor 1 17 sed evangelizare: non in sapientia verbi, ut non evacuetur = Christi

Job 10 16 capies me, reversusque mirabiliter me = 2 Pet 2 8 animam justam [Lot] iniquis operibus cruciabat [Sodomita]

CRUDELITER

Isai 14 6 Contrivit Dnus. virgam. persecutem = 2 Mac 7 39 rex. in hunc super omnes crudeliter desavit, indigne ferens se derisum

CUBILE—e

Isai 57 8 suscepisti adulterum: dilatasti = tuum 65 10 erant. et vallis Achor in = armentorum

Job 10 16 capies me, reversusque mirabiliter me = 2 Pet 2 8 animam justam [Lot] iniquis operibus cruciabat [Sodomita]

CUBITUS

Deut 3 11 lectus [Og] . . . 9 cubitos habens longitudinem et 4 latitudinem mensura = virilis manus

CUCUMER—es

Num 11 5 in mentē nobis veniant = . cepe et allia CUCUMERARIUM cucumerario

CUDO cudebat

Isai 41 7 Confortabit faber. percussiens. eū qui = 1 Reg 21 2 Nemo sciat. = praecepta tibi dederim

CULINA [65 U]

Gen 11 4 tarrim, cūjus = pertingat ad caelum 19 8 ingressi sunt sub umbra culminis mei

CULMUS

Ose 8 7 = stans non est. germen non faciet farina Gen 41 5, 22 7 spica pullulabant in culmo uno

CULPA

Num 15 26 dimittetur. quonia = est. per ignorantiam Judic 15 3 Samson. non erit = in me contra Philistim

CULPO culpans

2 Mac 2 7 Jeremias. = illos. ignotus erit locus. . . 2 Reg 20 25 levaveris = super se [altari], polluetur

CULTER [56 I] cultrum

Exod 20 25 levaveris = super se [altari], polluetur 2 Reg 23 5 = enim salus mea, et omnis voluntas

CULTRIX cultricem

Act 19 35 Ephesiorum civitatem = . magne Dianae 2 Par 35 16 = Dni. completa est. ut facerent Phase

CULTURA

2 Par 35 16 = Dni. completa est. ut facerent Phase Sap 14 27 idolorum = . omnis mali causa est, et initium, et finis

CULTUS cultioribus

Ruth 3 8 ungere [Ruth], et induere = vestimentis 2 Par 35 16 = Dni. completa est. ut facerent Phase

CULTUS—ui

2 Reg 1 24 Filiae Israel super Saul flete, qui. . . praebebat ornamenta aurea cultui vestro

Exod 10 26 pergunt nobiscum. . . necessaria. . . in cultum 13 10 Custodies hujusmodi = statuto tempore

Levit 24 3 Ponet eas [lucernas] Aaron. . . . perpetuo 37 14 vide si = prospera sint erga fratres tuos

2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ? 2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ?

CUMULUS cumulum

Eccli 44 22 dedit [Abraham]. . . crescere. . . quasi terra = 2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ?

CUNCTIO cunctatione

Eccli 44 22 dedit [Abraham]. . . crescere. . . quasi terra = 2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ?

CUNCTUS [plura omittuntur]

Gen 41 40 ad tui oris imperium = populus obediet 20 18 = . . . populi videri voces. . . montemq fumanis

2 Par 35 16 = Dni. completa est. ut facerent Phase Sap 14 27 idolorum = . omnis mali causa est, et initium, et finis

2 Par 35 16 = Dni. completa est. ut facerent Phase Sap 14 27 idolorum = . omnis mali causa est, et initium, et finis

2 Par 35 16 = Dni. completa est. ut facerent Phase Sap 14 27 idolorum = . omnis mali causa est, et initium, et finis

2 Par 35 16 = Dni. completa est. ut facerent Phase Sap 14 27 idolorum = . omnis mali causa est, et initium, et finis

2 Par 35 16 = Dni. completa est. ut facerent Phase Sap 14 27 idolorum = . omnis mali causa est, et initium, et finis

2 Par 35 16 = Dni. completa est. ut facerent Phase Sap 14 27 idolorum = . omnis mali causa est, et initium, et finis

2 Par 35 16 = Dni. completa est. ut facerent Phase Sap 14 27 idolorum = . omnis mali causa est, et initium, et finis

CUNCTUS—i

Eccli 38 20 comovebuntur a facie mea. . . = que homines Dan 4 8 ut introducerentur. . . = sapientes Baby

Gen 28 14 BENEDICENTUR IN TE et in semine tuo cunctis tribus terrae 46 26 = animae. . . ingressae. . . cum Jacob. . . 66

Eccli 1 8 = res difficiles: non potest. . . homo expli Rom 16 4 non solus. . . gratias ago, sed et = ecclesiam

Gen 7 22 cuncta, in quibus spiraculum vitae est in terra, mortua sunt [sunt] 34 23 circumcidimus. . . et = quae possident, nostra

2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ? 2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ?

2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ? 2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ?

2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ? 2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ?

2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ? 2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ?

2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ? 2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ?

2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ? 2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ?

2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ? 2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ?

2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ? 2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ?

2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ? 2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ?

2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ? 2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ?

2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ? 2 Par 28 18 Quare vultis. . . et vetera = delicta ?

CURRUS—us

Jer 4 13 ascendit. quasi tempestas = ejus
3 Reg 22 35 flebat. sanguis plagas in sinum CURRUS
Nah 2 3 ignes habens in die preparationis ej
Gen 41 43 fecit. ascendere [Joseph]. currum suo
Exod 14 6 [Pharao] junxit ergo =, et..
3 Reg 12 18 Roba festin ascendit. et fug [2P 10 18]

CURRUS—us

Jer 50 37 Gradus ascendentes = et equos
1 Mac 8 6 [Antiochus] habens. et equitatu. et =
2 Mac 13 2 Lysiam. secu habente. = cu falcebus 300
Exod 14 17 glorificabor in Pharaone. et in curribus
In equibus illius [18]

CUSTODIA

Apoc 18 2 Babylon. = omnis spiritus immundi. et
= omnis voracis immunda. et odibilis
Num 3 32 Elazar. sup excubitorum CUSTODIA Sancti
Gen 42 17 Tradidit [Joseph]. illos custodiam
Exod 22 7 quis commendaverit. vas in custodia[m].

CUSTODIO—unt

Prov 28 4 Qui derelinquit legem. laudant impium :
qui = succeduntur contra eum
Cant 3 3 Invenerunt me vigilis qui = civitatem

CUSTODIO—am

Ps 38 2 Dixi : = vias meas : ut non delinquam.
58 10 Fortitudinem m ad te = susceptor meus
118 8 Justificationes tuas = non me derelin-

CUSTODIO—ite

Exod 23 13 Omnia que dixi vobis custodite
31 14 = sabbatum meum : sanctum est [26 A]
Levit 18 5, 20 22 = leges meas atq judicia [19 19]

DAVID

tum esse poterit cum = seruo meo
Jer 38 22 stella caeli... sic multiplicabo semen...
26 Si... leges caelo et terra non possunt... semen
Jacob et... prociatam

DEALBO—averunt

Apoc 7 14 stolas suas, et = eas in sanguine Agni
Ps 50 9 lavabis me, et super nivem dealabor
67 15 nive dealaboratus in Selmon

DEBEO—et

Marc 2 22 vinum novum in utres novos mitti =
13 14 Cum... videritis abominationem desola-
tionis stantem ubi non =

DEBEO—ueritis

Levit 10 18 comedere debueritis [host]... in Sancto
Act 15 38 Paulus... rogabat eum [Marcum] (ut qui
discessisset...) non debere recipi

DECALVO—ari

1 Cor 11 6 Si... turpe est mulieri tonderi, aut de-
calvari, velet caput suum
DECANI decanos
Ezod 18 21 constituit... et qui iudicent populum...

DECEM

Jer 42 7 completi essent = dies, factu est verbu...
Ezod 45 14 = bati eorum faciunt: quia = bati im-
plent eorum

DEAMBULACRUM deambulacra

DEAMBULATIO [65 R]

DEAMBULO deambulabat

Gen 24 62 = Isaac per viam quam ducit ad Puteum
Esth 2 11 Marдохеа... = quotidie ante vestibulu
Dan 4 26 Nabuchodonosor... in aula Babylonis =

DEARGENTATUS deargentatæ

DEAURO [20 Cb, Eb-Gb; 54 Ec; 56 E]

DEBAURAT deaurat

Apoc 18 16 Væ, væ civitas: quæ... et = erat auro, et...
Ps 44 10 Astitit regina... in vestitu deaurato

DEBBASETH [nomen loci 44 F]

DEBBORA

Judic 4 4 Erat... = prophetis uxor Lapidoth
9 =... perrexit cum Barac in Cedes
14 = ad Barac: Surge, hæc est enim dies...

DEBELAIM

Ose 1 3 [Osee] accepit Gomer filiam =

DEBELLATOR

Sap 18 15 durus = in med exterminii terrâ proslivit

DEBELLO debellabat

1 Mac 5 3 = Judas filios Esau in Idumæa
2 Mac 10 14 Gorgias... frequenter Judæos =
Isai 63 10 [Domine] conversus est eis [Israel] in
inimicum, et ipse debellavit eos

DEBEO

Gen 24 5 redi... = filii tui... de quo... egress es?
Judic 20 23 = ultra procedere... contra filios Benj...?
Ruth 4 6 neq... posteritatem familiae meae delere =

DE [plura omittuntur]

Deut 9 14 et delectam nomen ej [populi] = sub caelo
4 Reg 14 27 Nec... ut deleret nomen Isr = sub caelo
Ps 77 70 elegit David... = post fontanas accepit eum

DEA deam

3 Reg 11 5 colebat Salomon Astarthen = Sidonioru
33 eo qd... adoraverit Astarthen = Sidonioru
Act 19 37 Adversus... neq blasphemantes = vestra

DEBLATHA

Ezod 6 14 faciam terram desolatam... a deserto =

DEBLATHAIM

Jer 48 22 iudicium venit... et super domum =

DEBORA

Gen 35 8 mortua est = nutrix Rebecæ

DECACHORDUM decachordo

Ps 91 4 Bonum est confiteri Dno... In = psalterio
148 9 in psalterio... = psallam tibi

DECALVO decalvavi

2 Esd 13 25 Et cecidi ex eis viros, et = eos
1 Par 19 4 Hanon pueros David decalvavit, et rasit
Isai 3 17 decalvabit Dnus verticem filiaru Sion

DEBEO—ueritis

Levit 10 18 comedere debueritis [host]... in Sancto
Act 15 38 Paulus... rogabat eum [Marcum] (ut qui
discessisset...) non debere recipi

DECALVO—ari

1 Cor 11 6 Si... turpe est mulieri tonderi, aut de-
calvari, velet caput suum
DECANI decanos
Ezod 18 21 constituit... et qui iudicent populum...

DECEM

Jer 42 7 completi essent = dies, factu est verbu...
Ezod 45 14 = bati eorum faciunt: quia = bati im-
plent eorum

DECERPO decerpentes

Bar 6 27 similiter et mulieres eorum =

DECERTO—arent

Joan 18 36 ministri mei utique = ut non traderer
DECET
Ps 32 1 Exultate justi... rectos = collaudatio
64 2 Te = hymnus, Deus, in Sion
92 5 domus t = sanctitudo... in longitudine...

DECIDO decidi
Sap 7 3 et in similiter factam = terram
1Mac 1 6 decidit[Alexander] in lectu, et cognovit...
6 8 rex... = in lectu... incidit in languore...

DECIES
2Par 14 9 cum exercitu suo, = centena millia [60 H]
Job 19 3 = confunditis me, et non erubescitis...

DECIMA I decimae
Num 18 26 primitias... offerte... id est 10am partem =
2Esd 10 18 Levite offerent 10am partem = sua...

DECIMA I—is

DECIMA II [mensura similis]
decimam decimae [29 C-E, G, H]
decimae [27 M]; decimarum [24 F]
decimas [20 I; 24 F; 29 C-H; 35 B]
decimis [27 N]

DECIMATIO
Isai 6 13 Et adhuc in ea [terra] =, et convertetur
Tob 1 7 Ita ut in 3o anno proselytis... ministrat...

DECIMO decimatis
Matt 23 23 Vae vobis... qui = mentham... [Luc 11 42]
Hebr 7 9 per Abraham, et Levi... declinatus est

DECIMUS [50 A; 51 A]
2Mac 5 27 Judas... qui = fuerat, accesserat in desert...
Ezod 16 36 Gomor autem = pars est ephi
Ezec 45 14 batus olei, = pars cori est

DECIMO decipis
Judic 16 13 Dalila... ad eum: Usquequo = me...?
4Reg 18 32 Nolite audire Ezechiam, qui vos decipit...

DECIMUS—a

5ta declina[26 H; 29 D, H, K; 37 C; 62 A, E]
3Reg 12 32 Jeroboam... constituit... diem solemnem
in mense octavo, = die mensis

DECIPIO—eptus
Deut 4 19 ne... deceptus, adores ea et colas
80 17 Si... = adoraveris deos alienos...
188 19 viri sanguinum = a me

DECLINO—ate
Gen 19 2 [Lot angelis:] declinate in domum...
Ps 118 115 = a me maligni: et scrutabor mandata...
188 19 viri sanguinum = a me

DECLINO—ate

DECLIPIO—eptus
Deut 4 19 ne... deceptus, adores ea et colas
80 17 Si... = adoraveris deos alienos...
188 19 viri sanguinum = a me

DECLINO declinat
Ps 108 23 Sicut umbra cum =, ablatum sum
Prov 14 16 Sapiens timet, et = a malo
15 27 per timorem... Domini = omnis a malo

DECORO decorabat
Esth 1 6 pavementu... qd mira varietate pictura =
Eccli 42 21 Magnalia sapientie suae decoravit

DECORO—e

DECORTICO decortica vit
Gen 30 37 Jacob virgas populeas... ex parte =
Joel 1 7 vineam in deserto, et ficum meam =

DECORUS
Gen 39 6 Erat... Joseph pulchra facie, et = aspectu
49 22 Filius accrescens Joseph... = aspectu

DECREPITI decrepiti
2Par 36 17 non est misertus... senis, nec = quidem
DECRESCO decrescant
Gen 8 5 aquae ibant, et = usque ad 10m mensem

DECRETUM

1Esd 6 11 A me... positum est... [Dan 3 96, 4 8]
Dan 6 7 Consilium inierunt... ut imperatoris exeat

DECIPULO

DECIPULA
Job 18 10 et = illius [impia] super semitam
Jer 5 27 = plena avis, sic domus eor plena dolo

DECLA [6 D]
DECLARATIO
Ps 118 180 = sermonum tuorum illuminat...

DECLARO declarat
Hebr 12 27 = Adhuc semel... = mobilium translatione
1Mac 4 20 fumus... declarabat quod factum est

DECLINO declinat
Ps 108 23 Sicut umbra cum =, ablatum sum
Prov 14 16 Sapiens timet, et = a malo
15 27 per timorem... Domini = omnis a malo

DECOLORO decoloravit
Cant 1 5 quod fuscus sim, quia = me sol
Prov 31 25 et = indumentum ejus [mulieris fortis]
Eccli 8 31 = enim vita est in illa [sapientia]

DECURIO

Marc 15 43 venit Joseph... nobilis = [Luc 23 50]
1Mac 3 55 constituit Judas... et decuriones

DECURRO—ent

Jos 3 13 aqua... inferiores... decurrunt
Levit 1 15 decurrere faciet sanguinem... [24 A]
Ps 57 8 Ad nihilum... tanquam aqua decurrrens

DECURSUS decursus

Ps 1 3 tanquam lignum... plantatum... secus = aquarum
Jer 10 7 Quis non timebit te...? tuum est...
Zach 11 10 tui virgine meam, quae vocabatur =

DECUS

Jer 10 7 Quis non timebit te...? tuum est...
Zach 11 10 tui virgine meam, quae vocabatur =
Eccli 47 12 et dedit in celebrationibus decus

DEDAN

Jer 25 23 calicem... propinavi... et Thema, et...
49 8 descendite in voraginem habitatores =
27 15 filii = negotiatores tui [Tyre]

DEDANIM

Isai 21 13 ad vesperam dormietis in semitis =

DEDECUS

Eccli 3 13 et = filii, pater sine honore [Xerit]
23 31 [adulter] erit = omnib. eodq. non intellexit
36 et = illius [adultera] non debetur

DEDICATIO [28 B, F, H, 58 G] dedicationis
2 Mac 2 9 Salomon... obtulit sacrificium =
1 Esd 6 16 Fecer... filii Isr... dedicationem domus D

DEDICO dedicavi

Deut 20 5 Quis... edificavit domum... et non = ea?
2 Par 7 5 = domum Dei rex et universus populus
15 8 Asa... = altare Dni... ante porticum

DEDITUS

2 Par 26 10 erat [Ozias]... homo agriculturae =
Act 17 16 videns idololatriam deditam civitati
2 Mac 4 14 ita ut sacerdos esset non circa altaris officia dedit essent

DEDUCO deducis

Tob 13 2 Quoniam tu... = ad inferos, et reducis
Ps 79 2 intende : qui = velut ovem Joseph
Sap 16 13 et = ad portas mortis, et reducis

DEDUCO—am

Jer 51 40 Deducam eos quasi agnos ad victimam
Ezec 34 26 et = imbram in tempore suo
Joel 3 2 gentes, et = eas in vallem Josaphat

Ps 30 4 propter nomen t = me, et enutries me
54 24 Tu... Deus = eos in puteum interitus
58 9 deridebis... ad nihilum = omnes gentes

DEDUCERE deducere
Ps 5 9 Domine, deduc me in justitia tua
85 11 = me Domine, in via tua, et ingrediar...
118 35 = me in semitam mandatorum tuorum

DEDUCERE deducere
Ps 5 9 Domine, deduc me in justitia tua
85 11 = me Domine, in via tua, et ingrediar...
118 35 = me in semitam mandatorum tuorum

DEDUCERE deducere
Ps 5 9 Domine, deduc me in justitia tua
85 11 = me Domine, in via tua, et ingrediar...
118 35 = me in semitam mandatorum tuorum

DEFENDO—entes

Rom 12 19 non vosmetipsos defendentes...
2 15 inter se invicem cogitationibus accusantibus, aut etiam defendentibus
Act 26 2 apud te cum sim defensorus me...

DEFENSIO

Eccli 47 31 quaevisit... usq. dum perveniret ad illos =
1 Cor 9 3 Mea = apud eos qui me interrog. huc est
Eccli 48 7 audis... in Horeb iudicio defensionis

DEFENSOR

Judit 6 13 quod dixisset : Deus celi = eorum est
Eccli 30 6 Reliqui enim defensores domus
2 Mac 4 2 = gentis... audebat insidiatorum regni dice-

DEFERO deferunt

Zach 5 10 dixi ad angelum... quo iste = amphoram?
Tob 2 19 Anna... victum... defererebat
Ezec 41 7 platea... in concubium templi = per gyrum
3 Reg 4 28 Hordeum... defererebant... ubi erant...

DEFICIO—it

Ps 83 3 concupiscit, et = anima mea in atria Dni
Eccli 22 10 supra fatum plora, = enim sensus
1 Mac 6 57 Defilemus quotidie, et esca... modica...

DEFICERE deficere
Ps 83 3 concupiscit, et = anima mea in atria Dni
Eccli 22 10 supra fatum plora, = enim sensus
1 Mac 6 57 Defilemus quotidie, et esca... modica...

DEFICERE deficere
Ps 83 3 concupiscit, et = anima mea in atria Dni
Eccli 22 10 supra fatum plora, = enim sensus
1 Mac 6 57 Defilemus quotidie, et esca... modica...

DEFICERE deficere
Ps 83 3 concupiscit, et = anima mea in atria Dni
Eccli 22 10 supra fatum plora, = enim sensus
1 Mac 6 57 Defilemus quotidie, et esca... modica...

DEFICERE deficere
Ps 83 3 concupiscit, et = anima mea in atria Dni
Eccli 22 10 supra fatum plora, = enim sensus
1 Mac 6 57 Defilemus quotidie, et esca... modica...

DEFICIO—ent

Jer 2 24 Onager... omnes qui quaerunt eam, non =
Amos 8 13 = virgines pulchras... adolescentes in siti
Hab 2 13 Laborant... gentes in vacuum, et =

DEFICERE deficere
Jer 2 24 Onager... omnes qui quaerunt eam, non =
Amos 8 13 = virgines pulchras... adolescentes in siti
Hab 2 13 Laborant... gentes in vacuum, et =

DEFICERE deficere
Jer 2 24 Onager... omnes qui quaerunt eam, non =
Amos 8 13 = virgines pulchras... adolescentes in siti
Hab 2 13 Laborant... gentes in vacuum, et =

DEFICERE deficere
Jer 2 24 Onager... omnes qui quaerunt eam, non =
Amos 8 13 = virgines pulchras... adolescentes in siti
Hab 2 13 Laborant... gentes in vacuum, et =

DEFICERE deficere
Jer 2 24 Onager... omnes qui quaerunt eam, non =
Amos 8 13 = virgines pulchras... adolescentes in siti
Hab 2 13 Laborant... gentes in vacuum, et =

DEFLECTO—atis

Eccli 2 7 non deflectatis ab illo [D], ne cadatis
36 28 qui... deflectens ubicumq. obscuraverit, quasi... latro exiliens de civit in civit?
Job 31 38 Si... terra mea clamet, et... sulci ejus =

DEFLEO deflent

Job 31 38 Si... terra mea clamet, et... sulci ejus =
DEFLEO deflent
Job 31 38 Si... terra mea clamet, et... sulci ejus =

DEFLUO defluit

Job 14 13 Mons cadens... et saxum transfertur...
Isai 34 4 militia eorum defluet, sicut = folii de vinea
1 Reg 21 13 defluebant... salivae ej [David] in barbam

DEFLECTO—atis
Eccli 2 7 non deflectatis ab illo [D], ne cadatis
36 28 qui... deflectens ubicumq. obscuraverit, quasi... latro exiliens de civit in civit?

DEFLECTO—atis
Eccli 2 7 non deflectatis ab illo [D], ne cadatis
36 28 qui... deflectens ubicumq. obscuraverit, quasi... latro exiliens de civit in civit?

DEFLECTO—atis
Eccli 2 7 non deflectatis ab illo [D], ne cadatis
36 28 qui... deflectens ubicumq. obscuraverit, quasi... latro exiliens de civit in civit?

DEFORIS deforme

Gen 7 16 et inclusit eum [Noe] Dominus =
Jer 9 21 ascendit mors... disperdere parvulos =
Ezec 46 2 intrabit princeps per via vestibuli portae =

DEFORMIS deforme

Deut 15 21 aut in aliqua parte... non immolabitur
Gen 41 19 aliae 7 boves... deformes, et macilentae
Levit 14 37 viderit... quasi valliculas... deforme [34 H]

DEFRAUDO defraudat

Eccli 31 34 Quid = vitam? Mors [est]
34 25 qui = illum [pauperem], homo sanguinis
Luc 19 8 si... defraudavi, reddo quadruplum
Eccli 4 1 elemosynam pauperis ne defraudes

DEFOSSUS

Job 11 18 proposita tibi spe... = securus dormies
Eccli 31 34 Quid = vitam? Mors [est]
34 25 qui = illum [pauperem], homo sanguinis

DEFRAUDO defraudat

Eccli 31 34 Quid = vitam? Mors [est]
34 25 qui = illum [pauperem], homo sanguinis
Luc 19 8 si... defraudavi, reddo quadruplum

DEFRICO defricabitur [25 O]

Eccli 1 18 Timebit Dnum... in die = s benedictetur
Judit 16 26 non cognosc... vir... ex quo = Manasses...
1 Mac 2 70 [Mathathias] = anno 145 [62 B]

DEFUNCTIO defunctio

Eccli 1 18 Timebit Dnum... in die = s benedictetur
Judit 16 26 non cognosc... vir... ex quo = Manasses...
1 Mac 2 70 [Mathathias] = anno 145 [62 B]

DEFUNGO defungit

Eccli 1 18 Timebit Dnum... in die = s benedictetur
Judit 16 26 non cognosc... vir... ex quo = Manasses...
1 Mac 2 70 [Mathathias] = anno 145 [62 B]

DEFINIO definiunt

Eccli 1 18 Timebit Dnum... in die = s benedictetur
Judit 16 26 non cognosc... vir... ex quo = Manasses...
1 Mac 2 70 [Mathathias] = anno 145 [62 B]

DEFLECTO deflecte

Eccli 22 16 = ab illo [stulto], et invadens requiem
Ezec 43 13 = ejus [altaris] usque ad labii ej [64 I]
Dan 11 36 perpetrata quippe est =

DEFLECTO deflecte

Eccli 22 16 = ab illo [stulto], et invadens requiem
Ezec 43 13 = ejus [altaris] usque ad labii ej [64 I]
Dan 11 36 perpetrata quippe est =

DEFLECTO deflecte

Eccli 22 16 = ab illo [stulto], et invadens requiem
Ezec 43 13 = ejus [altaris] usque ad labii ej [64 I]
Dan 11 36 perpetrata quippe est =